Superávit ou Déficit Acumulado 78.625,99 172.150,08

Superávit / Déficit do Exercício 78.625,99 172.150,08

PARANAPANEMA, 31 de dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
369.583,06 (trezentos e sessenta e nove mil, quinhentos e oitenta e tres Reais e seis Centavos)

PRESIDENTE
SILVANA ANDRADE

CPF: 197.460.568-08CT CRC: 1SP173912/O-6
FABIANA GONÇALVES MARTINS FRANCO

Contador(a) Responsável